



## Z ratusza do ZKM. Nowa praca „prawej ręki” burmistrza Iławy, powiatowego radnego - Jakuba Kaski

data aktualizacji: 2024.10.08



**Z początkiem października rozpoczął nową pracę w Zakładzie Komunikacji Miejskiej w Iławie Jakub Kaska - dotychczas "prawa ręka" burmistrza Dawida Kopaczewskiego w ratuszu, także: radny Rady Powiatu Iławskiego z jego komitetu. Ma pomóc rozwijać miejską spółkę na nowo utworzonym stanowisku specjalisty ds. marketingu i zamówień publicznych.**

1 stycznia 2020 roku, dokładnie tego dnia formalnie rozpoczął pracę w Urzędzie Miasta w Iławie Jakub Kaska. Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski, który przed wygranymi w 2018 roku wyborami samorządowymi pracował razem z nim w Powiatowym Urzędzie Pracy w Iławie, po objęciu władzy w mieście zatrudnił urzędnika w ratuszu bez konkursu, w Wydziale Komunikacji Społecznej. Jakub Kaska został tam później awansowany na zastępcę kierownika, a ostatnio, po przeprowadzonej w magistracie reorganizacji, był inspektorem ds. organizacji pozarządowych i współpracy z przedsiębiorcami. Uchodził od lat za "prawą rękę" burmistrza Kopaczewskiego. Wraz z nim uczestniczył w wielu spotkaniach i wyjazdach, np. ostatnio w Krynica Forum 2024. Aktywnie też uczestniczył w ostatniej kampanii wyborczej KWW Dawida Kopaczewskiego - Łączy nas Iława i sam, będąc kandydatem tego komitetu, zdobył mandat radnego Rady Powiatu Iławskiego.

**Teraz Jakub Kaska pracuje w miejskiej spółce - Zakładzie Komunikacji Miejskiej w Iławie.** Tutaj również nie było otwartego naboru. Prezes ZKM Maciej Jaszczuk tłumaczy w odpowiedzi na nasze pytanie, że "zgodnie z KSH (Kodeksem spółek handlowych - przyp. red.) spółka nie ma obowiązku przeprowadzać konkursów na zatrudnianie etatowych pracowników".

**- Pan Jakub Kaska został zatrudniony w ZKM z dniem 01.10.2024 r., na okres próbny (3 miesiące) na stanowisku administracyjnym: specjalista ds. marketingu i zamówień publicznych. Szczegółowy zakres obowiązków jest zgodny ze stanowiskiem, na jakie został Pan Jakub zatrudniony. Pan Jakub w drodze ubiegania się o pracę w ZKM przedstawił szereg kwalifikacji, spełniających wymogi jego zatrudnienia na przedmiotowym stanowisku - skomentował dla portalu [www.infoilawa.pl](http://www.infoilawa.pl) szef Zakładu Komunikacji Miejskiej w Iławie.**

Przed 1 października nie było w ZKM osoby pracującej na stanowisku specjalisty ds. marketingu i zamówień publicznych. Jak się dowiedzieliśmy w spółce, liczba etatów administracyjnych wynosi tu teraz 4 - i to nowe stanowisko jest równorzędne z innymi. W rozmowie z nami prezes uzasadniał, że takie działanie jest związane z planami rozwijania spółki.

W przeszłości Jakub Kaska bezskutecznie ubiegał się o stanowisko prezesa zarządu ZKM w Iławie w miejskim konkursie. Prezesurę objął wówczas Roman Smoliński, poprzednik dzisiejszego prezesa.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76085-z-ratusza-do-zkm-nowa-praca-prawej-reki-burmistrza-ilawy-powiatowego-radnego-jakuba-kaski>